
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Sulčiaspaudė Philips HR1945/80 lėtaeigė, Balta/pilka

Pažangi "Philips MicroMasticating" technologija sukurta taip,
kad atvertų vaisių ir daržovių ląsteles ir maksimaliai jas
išspaustų. Dabar dėl didelio padavimo vamzdžio reikia mažiau
laiko ruoštis. Išspaudus sultis visas dalis galima švariai išplauti.

315,00 € su PVM  
Prekės kodas: 1.208-1197.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 433 mm
Plotis: 146 mm
svoris: 4,3 kg
Galingumas: : 200 W
Aukštis: 389 mm

      

  

Prekės aprašymas:  

Sulčiaspaudės privalumai: Naudojant „MicroMasticating“ technologiją vaisiai išspaudžiami iki 90 % Mažiau pasiruošimo su 2
x didesniu padavimo vamzdžiu Daili sulčiaspaudė, kurios dalys integruotos Pradedant minkštais vaisiais ir baigiant kietomis
daržovėmis Spauskite sultis iš visko, kas jums patinka, įskaitant bananus ir mangus Išvalykite per 1 min. naudodami
„QuickClean“ Lengvai išardoma ir švariai išskalaujama nenaudojant jokių priemonių Tiesiai į stiklinę Spauskite sultis tiesiai į
stiklinę Sukūrus sulčiaspaudę be sietelio, ją galima išplauti greičiau nei per 1 min. Pridėkite į gėrimus lapų, žalumynų ir
riešutų Pritaikius pažangų lašėjimo sustabdymą jūsų stalas visada bus švarus Nuimamos dalys gali būti laikomos tirščių inde

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

